
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  от 24 октября 2012 года  № 142 

п. Шексна 

                      
      

О внесении изменений в решение  

Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального  

района от 28.12.2011 г. № 162  

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Порядком управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шекснинского 

муниципального района, утвержденным решением Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района от 31.08.2011 г. № 88, 

Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества 

Шекснинского муниципального района, утвержденным решением районного 

Собрания Шекснинского муниципального района от 28.12.2005 г. № 219, ст. 21 

Устава Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в приложение к решению Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района от 28.12.2011 года № 162 «Об 

утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 

имущества на 2012 год» следующие изменения:   

1.1. дополнить строками 11, 12 согласно приложению. 

1.2. исключить строку 2 (100 % пакета акций открытого акционерного 

общества «Шексна-газдорвод»). 

1.3. исключить строку 3 (100 % пакета акций открытого акционерного 

общества «Дорстрой»). 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в 

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

  

Глава Шекснинского муниципального района                                  В.Е. Полунин 

 

 

 



Приложение 

к решению Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района  

от 24.10.2012 года № 142 
 

 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества, 

адрес местонахождения 

Рекомендуемый 

способ 

приватизации 

Предполагаемый срок 

приватизации 

11 ГАЗ-32213 (автобус на 13 мест), 

VIN ХТН32213020238285, 2002 

года выпуска, № двигателя 

*40630А*13092726*, кузов № 

32210020059096, цвет снежно-

белый, мощность двигателя  

98 л.с. (72,2 кВт), рабочий объем 

двигателя 2300 куб.см., тип 

двигателя бензиновый. 

аукцион  IV квартал 2012 года 

12 ГАЗ-3110 (легковой), VIN 

ХТН31100031156009, 2003 года 

выпуска, № двигателя *40620D 

*33033079*, кузов № 

31100030554388, цвет посейдон, 

мощность двигателя  

130 л.с. (96 кВт), рабочий объем 

двигателя 2285 куб.см., тип 

двигателя бензиновый. 

аукцион  IV квартал 2012 года 

 


